
Marathon Selectif - Decize - 29/05/2010

1 FINALE K1 Homme Veteran 1 20 Kilometres
29/05/2010

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 4 OTHON Gatien APACH COLMAR 01'33'37

2 3 FLEURIOT Vincent VERNON 01'34'16

3 10 BLAISE Philippe NANCY 01'37'34

4 8 DASSY Herve VERNON 01'38'05

5 7 HERBIN Christophe VERNON 01'39'25

6 1 MISMETTI Freddy ST-VIT 01'39'37

7 5 CHEVET Pierre NEVERS 01'43'11

8 2 VERVOUX Xavier NOISY LE GRAND 01'45'37

9 9 ANGENARD Olivier MANTES LA JOLIE 01'48'44

<<< 6 PHILIPPEAUX Olivier NOISY LE GRAND Arrete

2 FINALE K1 Homme Veteran 2 20 Kilometres
29/05/2010

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 12 CHAUDOT Olivier APACH COLMAR 01'42'06

2 15 VAL Philippe ST-MIHIEL 01'44'19

3 16 BETTENCOURT Jean VERNON 01'45'19

4 17 URBAN Alain VERNON 01'50'01

5 13 HUBERT Thierry SEDAN 01'55'14

<<< 14 PERREUR Pascal ST-JEAN DE LOSNE Arrete

3 FINALE K1 Homme Veteran 3 20 Kilometres
29/05/2010

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 25 THOMAS Jacques GERARDMER 01'36'39

2 24 LOYAU Christian NEVERS 01'37'25

3 20 PETIT Marc NEVERS 01'42'32

4 22 CLIN Luc GUISE 01'46'02

5 21 NAY Jeanpaul DECIZE 01'56'30

<<< 23 NOYEN Frederic ST-LAURENT Raye

4 FINALE K1 Homme Veteran 4 20 Kilometres
29/05/2010

14:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 31 PIRIN Herve COURNON 01'37'10

2 28 BENEZIT Claude COURNON 01'37'24

3 32 WIATTE Christian MULHOUSE 01'48'08

4 34 BIARD Yves NEVERS 01'51'47

5 33 MAURER Guy MULHOUSE 01'51'58

6 30 DA CUNHA Daniel CLAMECY 02'04'29

<<< 29 SORIN Joel ARGENTAT BEAULIEU Abandon

5 FINALE C1 Homme Veteran 1 20 Kilometres
29/05/2010

14:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 35 DEMORY Gregory ST-LAURENT Raye

6 FINALE C1 Homme Veteran 2 20 Kilometres
29/05/2010

14:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 38 MAIGROT Herve ST-VIT 01'49'29

7 FINALE C1 Homme Veteran 3 20 Kilometres
29/05/2010

14:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps



7 FINALE C1 Homme Veteran 3 20 Kilometres
29/05/2010

14:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 44 HENRI Eric NEVERS 01'54'10

2 42 MARION Gabriel DECIZE 02'14'05

<<< 43 MAUPETIT Alain NEVERS Raye

8 FINALE K1 Dame Veteran 1 20 Kilometres
29/05/2010

14:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 48 TOITOT Nathalie ST-VIT 02'05'35

<<< 47 LETEURTRE Anne ST-VIT Abandon

9 FINALE K1 Dame Veteran 2 20 Kilometres
29/05/2010

14:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 51 MATHEVON Catherine BESANCON 01'56'43

<<< 52 JOUANNIC Astrid GERARDMER Abandon

10 FINALE K1 Dame Veteran 4 20 Kilometres
29/05/2010

14:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 54 PARENT-CABOCHE Dominique MANTES LA JOLIE 01'59'06

2 55 RIGOLOT Claudine GRAY 02'11'14

11 FINALE C2 Homme Cadet 15 Kilometres
29/05/2010

14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 61 BOUSSEAU Paul/COUTOU Eliot ST-VIT 01'21'18

2 62 BOULARDOT Remi/BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE 01'23'30

3 60 DAVID Vincent/MAIGROT Camille ST-VIT 01'24'29

4 64 LABRUNE Florent/LABRUNE Pierre BOURGES 01'25'45

5 65 HARTER Martin/TREIBER Victor NANCY 01'30'47

6 59 SURANYI Nicolas/WOLZ Aurelien BESANCON 01'35'30

7 58 BOUSSARD Jeremy/POURCHOT Romain GRAY 01'43'10

<<< 63 TOMASINI Adrien/BOULARDOT Luc ST-JEAN DE LOSNE Abandon

12 FINALE K2 Dame Cadet 15 Kilometres
29/05/2010

14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 68 DELAHAYE Anais/HAUCHARD Emma VERNON 01'19'49

2 67 RENOUD-GRAPPIN Emilie/TURLIER Amandine DECIZE 01'21'19

3 69 LAURENT Iris/MERESSE Louise AUXERRE 01'25'32

4 72 SEBAN Louise/KELLER Pauline
CONFLANS

PORT/SAONE
01'27'40

5 73 ALLOIN Ludivine/BIENNE Laurie DECIZE 01'31'28

6 71 PERREAU Fanny/PETILLOT Marion CLAMECY 01'33'56

7 70 BOSSENEC Camille/RICHE Elodie NEVERS 01'46'24

13 FINALE C2 Dame Cadet 15 Kilometres
29/05/2010

14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 76 OUVRARD Benedicte/VOILLY Helene AUXERRE 01'42'42

14 FINALE K2 Homme Cadet 15 Kilometres
29/05/2010

14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 80 LEVEQUE Alexandre/VERET Corentin DIJON ASPTT 01'13'09

2 89 SOLLER Nann/SERRUROT Alexis ST-JEAN DE LOSNE 01'13'44

3 77 CREMEL Kevin/TISSIER Romain NANCY 01'14'07

4 85 ABDELAZIZ Robin/ROUZE Samuel VERNON 01'15'08



14 FINALE K2 Homme Cadet 15 Kilometres
29/05/2010

14:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

5 87 DARCELIER Benoit/MAQUAIRE Robin AUXERRE 01'20'55

6 84 RAFFEAU Benoit/TRAMEAU Kevin CLAMECY 01'32'28

7 83 BARBE Corentin/BARTHOD Ludovic ST-JEAN DE LOSNE 01'37'43

<<< 88 HARO MUNOZ Antoine/MUSARD Paul GRAY Raye

15 FINALE K2 Mixte Senior 24 Kilometres
29/05/2010

16:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 94 HERBIN Megane/MELLION Sebastien AUXERRE 01'38'02

2 95 PICHAUD Lucy/PICHAUD Remi SEDAN 01'39'52

3 92 LOUIS DIT PICARD Cyril/JAILLET Aurelie DECIZE 01'44'57

4 91 DELVAR Matthieu/DIERS Perrine LILLE 01'45'55

<<< 93 BEGO Alphonse/LOYAU Loraine NEVERS Raye

16 FINALE K2 Homme Senior 24 Kilometres
29/05/2010

16:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 98 HOLSTEIN Guillaume/MOUGET Francis ST-VIT 01'51'13

2 102 LE MOEL Franck/TOURNADE Benjamin MANTES LA JOLIE 01'51'15

3 100 BAILLEUL Pierre/BODARD Mathias MANTES LA JOLIE 02'06'06

4 101 BOUSSARD Adrien/DESCOLLONGES Cedric GRAY 02'08'12

<<< 97 FIOUX Adrien/PLANCHE Romain ROANNE Abandon

<<< 99 FERRER William/GESLAN Olivier MANTES LA JOLIE Raye

17 FINALE K2 Homme Junior 24 Kilometres
29/05/2010

16:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 105 CHPAK Duncan/WICKER Charles BESANCON 01'59'51

<<< 106 ARTIGUEBERT Yacha/HENRY Jules ST-LAURENT Raye

18 FINALE C1 Homme Senior 20 Kilometres
29/05/2010

16:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 115 BEUGNET Mathieu ST-LAURENT 01'35'22

2 116 MARTIN Pierrick ST-LAURENT 01'35'41

3 114 LE CORNEC Mathieu PONTIVY 01'39'50

4 113 PERROT Florent DECIZE 01'41'34

5 112 SIMART Pierre ST-LAURENT 01'42'43

6 109 FAUDOT Adrien ST-JEAN DE LOSNE 01'46'40

7 111 MARION Clovis DECIZE 01'47'20

8 117 MUKENSTURN Florian DECIZE 01'57'89

<<< 110 JOYEUX Julien DECIZE Disqualifie

19 FINALE C1 Homme Junior 20 Kilometres
29/05/2010

16:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 126 DELPORTE Antoine ST-LAURENT 01'42'10

2 125 MAIGROT Antoine ST-VIT 01'43'44

3 127 PETIT Clement ST-LAURENT 01'46'31

4 122 SOUCHEYRE Tanguy LAVAL 01'47'12

5 120 LEFEVRE Barnabe AUXERRE 01'47'58

6 129 LAURENT Theo AUXERRE 01'48'23

7 121 MOURET Florentin LILLE 01'51'45

8 128 MERCIER Quentin ST-VIT 01'52'36

9 124 MARCELOT Kevin DECIZE 01'56'57

<<< 130 LE MONNIER Thybault ST-JEAN DE LOSNE Abandon

<<< 123 ROBIN Ayrton DECIZE Abandon



20 FINALE K1 Dame Senior 20 Kilometres
29/05/2010

16:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 133 MOREL Gwendoline ST-LAURENT 01'39'31

2 138 DOUCET Sophia LILLE 01'42'13

3 135 HUBERT Julie SEDAN 01'44'19

4 139 DUC Monika ANNECY 01'46'41

5 140 LOYAU Loraine NEVERS 01'48'52

6 136 BONIN Celine DECIZE 01'55'21

<<< 134 SYLVOZ Aurelie NEVERS Abandon

<<< 137 PECQUEUR Emilie ST-LAURENT Raye

21 FINALE K1 Dame Junior 20 Kilometres
29/05/2010

16:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 149 DEVRAINNE Ines STRASBOURG S.E.V. 01'39'34

2 144 ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 01'42'11

3 142 MUGUET Solene NANCY 01'43'15

4 141 CONSTANCIS Caroline TOURS 01'44'27

5 143 BEUGNET Juliette ST-LAURENT 01'48'44

6 146 GUIOT Lauranne BESANCON 01'52'37

7 148 MAUREL Lea ST-VIT 01'55'47

8 145 BAILLEUL Lucile MANTES LA JOLIE 02'05'52

22 FINALE C2 Homme Veteran 20 Kilometres
30/05/2010

10:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 156 HENRI Eric/LOYAU Christian NEVERS Raye

23 FINALE K2 Mixte Veteran 20 Kilometres
30/05/2010

10:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 160 BAYLE Virginie/NOYEN Frederic ST-LAURENT 01'41'44

2 161 JOUANNIC Astrid/THOMAS Jacques GERARDMER 01'41'49

3 159 LETEURTRE Anne/MISMETTI Freddy ST-VIT 01'43'15

4 162 MAIGROT Herve/TOITOT Nathalie ST-VIT 01'44'45

5 163 FOURNIER Nelly/PAUL Yannick VERNON 01'55'24

6 164 /JOLLOIS Michele SENS 01'57'02

7 158 TESSIER Celine/TESSIER Jean Marc VERNON 01'57'06

24 FINALE C1 Dame Junior 20 Kilometres
30/05/2010

10:05:00

Place Ligne Bateau Club Temps

<<< 167 COURJEAULT-GOURDON Rachel MANTES LA JOLIE Arrete

25 FINALE K1 Homme Cadet 15 Kilometres
30/05/2010

10:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 182 CARTRON Bastien ST-GREGOIRE 01'13'53

2 179 FENOUILLIERE Axel ST-GREGOIRE 01'18'22

3 180 FOURNIER Thomas VERNON 01'18'23

4 184 LE MOEL Yoann MANTES LA JOLIE 01'19'39

5 181 ABDELAZIZ Robin VERNON 01'20'56

6 176 LEVEQUE Alexandre DIJON ASPTT 01'21'02

7 187 SERRUROT Alexis ST-JEAN DE LOSNE 01'21'03

8 185 RIFFAULT Christopher FONTAINEBLEAU 01'21'16

9 194 HOMO Sylvain ST-GREGOIRE 01'21'24

10 178 SOLLER Nann ST-JEAN DE LOSNE 01'24'15

11 177 SAVRE Pierre DECIZE 01'25'01

12 188 VERET Corentin DIJON ASPTT 01'26'15



25 FINALE K1 Homme Cadet 15 Kilometres
30/05/2010

10:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps

13 191 CHAIGNEAU Nathan BOURGES 01'26'20

14 172 DUBRUL Maxime ST-GREGOIRE 01'27'01

15 173 GIAT Pierre FONTAINEBLEAU 01'27'16

16 171 ROUZE Samuel VERNON 01'28'02

17 189 MAQUAIRE Robin AUXERRE 01'29'20

18 192 CALIN Audran SEDAN 01'29'21

19 190 TRAMEAU Kevin CLAMECY 01'31'32

20 193 DARCELIER Benoit AUXERRE 01'31'41

21 175 BARBE Corentin ST-JEAN DE LOSNE 01'34'22

22 170 MADON Baptiste AUXERRE 01'34'36

23 174 RAFFEAU Benoit CLAMECY 01'49'35

<<< 183 GIRARDON Nicolas MANTES LA JOLIE Abandon

26 FINALE C1 Homme Cadet 15 Kilometres
30/05/2010

10:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 201 COUTOU Eliot ST-VIT 01'24'04

2 202 BONIN Sylvain DECIZE 01'27'59

3 203 BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE 01'28'20

4 197 BOULARDOT Remi ST-JEAN DE LOSNE 01'28'42

5 196 BOUSSEAU Paul ST-VIT 01'33'24

6 199 TOMASINI Adrien ST-JEAN DE LOSNE 01'35'39

7 200 BOULARDOT Luc ST-JEAN DE LOSNE 01'40'28

8 198 MINIERE Anthony NEVERS 02'11'37

<<< 195 LAURENT Umesh AUXERRE Arrete

27 FINALE K1 Dame Cadet 15 Kilometres
30/05/2010

10:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 218 DRIDER Maia ST-GREGOIRE 01'24'05

2 206 CARRIERE Danie DIJON ASPTT 01'25'24

3 216 DELAHAYE Anais VERNON 01'28'03

4 217 TURLIER Amandine DECIZE 01'29'16

5 213 RENOUD-GRAPPIN Emilie DECIZE 01'29'36

6 207 MERESSE Louise AUXERRE 01'29'53

7 212 SEBAN Louise
CONFLANS

PORT/SAONE
01'29'54

8 211 MATHIERE Maelle VERNON 01'30'25

9 208 SCHOENHENTZ Melina ST-MIHIEL 01'30'29

10 209 BIENNE Laurie DECIZE 01'32'33

11 215 HAUCHARD Emma VERNON 01'35'59

12 214 LAURENT Iris AUXERRE 01'40'13

<<< 205 TOSSER Awen NANCY Raye

<<< 210 PETILLOT Marion CLAMECY Abandon

28 FINALE C1 Dame Cadet 15 Kilometres
30/05/2010

10:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 221 VOILLY Helene AUXERRE 01'44'56

2 220 OUVRARD Benedicte AUXERRE 02'15'34

<<< 222 PERREAU Fanny CLAMECY Abandon

29 FINALE K1 Homme Senior 24 Kilometres
30/05/2010

13:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 239 MARCAUD Romain NEVERS 01'49'03

2 240 LUCAS Edwin ST-GREGOIRE 01'49'05



29 FINALE K1 Homme Senior 24 Kilometres
30/05/2010

13:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

3 241 BOULANGER Stephane ST-QUENTIN 01'49'13

4 242 MINTER Guenole LA ROCHE DERRIEN 01'50'05

5 237 VAL Pierrick ST-MIHIEL 01'50'14

6 247 PLACE Nicolas DIJON ASPTT 01'50'49

7 236 PAULAIS Adrien SEDAN 01'52'18

8 238 LUTZ Jean Baptiste BESANCON 01'52'42

9 243 GENOIS Bruno SEDAN 01'52'45

10 233 CAUCHOIS Ludovic VERNON 01'54'21

11 234 MOUGET Francis ST-VIT 01'54'44

12 235 JULLIEN Paul Antoine TROYES 01'55'33

13 229 PLANCHE Romain ROANNE 01'55'34

14 232 GAND Guillaume SEDAN 01'55'44

15 246 HAMEL Arthur SEDAN 01'57'46

16 244 ROTMAN Gautier STRASBOURG S.E.V. 02'00'28

17 250 FIOUX Adrien ROANNE 02'01'25

18 248 FERRER William MANTES LA JOLIE 02'02'16

19 228 MIEL Julien SEDAN 02'07'44

20 224 MELLION Sebastien AUXERRE 02'11'39

<<< 223 GESLAN Olivier MANTES LA JOLIE Abandon

<<< 253 CHETAIL Remy ROANNE Abandon

<<< 225 BOUSSARD Adrien GRAY Raye

<<< 252 BODARD Mathias MANTES LA JOLIE Abandon

<<< 226 DELGRANGE Sebastien NEVERS Abandon

<<< 251 HOLSTEIN Guillaume ST-VIT Abandon

<<< 227 TOURNADE Benjamin MANTES LA JOLIE Raye

30 FINALE K1 Homme Junior 24 Kilometres
30/05/2010

13:30:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 245 DOUX Victor
LYON/OULLINS/LA

MULATIERE
01'54'05

2 249 RIQUEL Emilien TROYES 01'55'38

3 263 PETIT Raphael NEVERS 01'56'05

4 231 STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 01'57'49

5 270 ROGER Pierre-dan NEVERS 02'01'05

6 261 RAKOTOMALALA Simon AUXERRE 02'01'26

7 269 VIEILLE Romain BESANCON 02'01'28

8 267 ARTIGUEBERT Yacha ST-LAURENT 02'01'29

9 258 CHEVET Mathieu NEVERS 02'03'54

10 268 CARGNINO Maxime BESANCON 02'04'57

11 260 HENRY Jules ST-LAURENT 02'06'02

12 271 MANSU Romain SEDAN 02'06'04

13 257 CHENET Louis SEDAN 02'11'13

14 272 CHPAK Duncan BESANCON 02'17'11

<<< 255 BLONDEAU Alban NEVERS Abandon

<<< 254 JOULKVA Marvin CLAMECY Abandon

<<< 256 BELLU Thibault AUXERRE Abandon

<<< 259 LE GALL Aurelien MALESTROIT Abandon

<<< 230 LACROIX Thomas
LYON/OULLINS/LA

MULATIERE
Abandon

<<< 266 FOURNIER Paul NANCY Abandon

<<< 264 MOUGENOT Bastien TROYES Disqualifie

<<< 265 CLIN Remi ST-LAURENT Abandon

31 FINALE C2 Homme Senior 20 Kilometres
30/05/2010

13:40:00



Place Ligne Bateau Club Temps

1 277 BEUGNET Mathieu/MARTIN Pierrick ST-LAURENT 01'35'40

2 278 BEROUD Jerome/PERROT Florent DECIZE 01'38'43

3 273 GAMORY Romain/ROUSSELIN Yoann DIJON ASPTT 01'41'14

4 276 LANOIZELEE Guillaume/METIER Anthony DECIZE 01'45'41

5 274 GILBERT Herve/MUKENSTURN Brice DECIZE 01'54'43

32 FINALE K2 Dame Senior 20 Kilometres
30/05/2010

13:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 280 AUBERTIN Laetitia/FINEL Laetitia DIJON ASPTT 01'41'06

2 281 CAUCHOIS Lucie/FOURNIER Ines VERNON 01'44'10

33 FINALE C2 Homme Junior 20 Kilometres
30/05/2010

13:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 285 DELPORTE Antoine/PETIT Clement ST-LAURENT 01'44'02

2 286 GENTIL Paul/MAIGROT Antoine ST-VIT 01'51'24

<<< 287 MERCIER Quentin/ROBERT Ulrich ST-VIT Abandon

34 FINALE K2 Dame Junior 20 Kilometres
30/05/2010

13:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 293 GORIN Margot/LEBAS Charlene AUXERRE 01'53'41

2 292 ELUIN Sophie/ELUIN Aline ST-JEAN DE LOSNE 01'57'23

<<< 291 BAILLEUL Lucile/COURJEAULT-GOURDON Romane MANTES LA JOLIE Raye

35 FINALE K2 Homme Veteran 20 Kilometres
30/05/2010

10:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps

1 107 CHAUDOT Olivier/OTHON Gatien APACH COLMAR 01'27'25


